PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельское поселение «село ТИГИлЬ»
РЕШЕНИЕ

восьмой сессии восьмого созыва
« 20 » декабря 2023 года

                                                  №  -р
О принятии решения

«О бюджете муниципального образования

сельского поселения «село Тигиль» на 2024
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Рассмотрев представленный Главой муниципального образования «Тигильский муниципальный район» проект решения «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» на 2023 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «село Тигиль», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «село Тигиль», Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Принять решение «О бюджете муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Направить принятое решение Главе муниципального образования сельского поселения «село Тигиль» Ахметовой Г.И. для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельского поселения «село Тигиль»,
исполняющий полномочия председателя

Совета народных депутатов муниципального
образования сельского поселения «село Тигиль»                                                 Г.И. Ахметова